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COSSUM - RIUNIONE TELEMATICA 26/01/2018: Richiesta parere su
ridenominazione SOD AOUC
Mittente Paolo Bechi <paolo.bechi@unifi.it>

Francesco Annunziato <francesco.annunziato@unifi.it>, <patrizio.blandina@unifi.it>,
Destinatario ~ <paola.chiarugi@unifi.it>, Pierangelo Geppetti <pierangelo.geppetti@unifi.it=, Corrado Poggesi
<corrado.poggesi@unifi.it>, Marco Santucci <marco.santucci@unifi.it>
<rettore@unifi.it>, <direttore.generale@unifi.it>, <paolo.bechi@unifi.it>, Cecilia Guidotti
<cecilia.guidotti@unifi.it>
Data Venerdi 26/01/2018 08:26

Oggetto

Cc

e Nota AOUC 1459 del 19 Gen 2018 SOD ridenominazione Chirurgie.pdf (395 KB)
e Nota AOUC 1658 del 23 Gen 2018 SOD Cure intensive (cambio nome).pdf (381 KB)

RIUNIONE TELEMATICA

Ai Membri del COSSUM

E, p.c.

Al Magnifico Rettore

Al Direttore Generale UNIFI
Alla Dott.ssa Guidotti

In considerazione della comunicata urgenza, trasmetto in allegato le note della Direzione
Generale AOUC prot. 1459 del 19/01/2018 e prot. 1658 del 23/01/2018, con richiesta ai Membri
del COSSUM di esprimere il proprio parere in via telematica (con funzione "risposta a tutti")
entro le ore 11 odierne, sulle ridenominazioni come di seguito riportate:

> SODc Chirurgia Generale d'Urgenza e Miniinvasiva, assumera la denominazione: SODc
CHIRURGIA D'URGENZA

> SODc Chirurgia d'Urgenza e dell'Apparato Digerente ad Indirizzo Oncologico e Funzionale,
assumera la denominazione: SODc CHIRURGIA EPATOBILIARE

> SODc Cure Intensive per il trauma e Supporti Extracorporei, assumera la denomianzione:
SODc CURE INTENSIVE DEL TRAUMA E DELLE GRAVI INSUFFICIENZE D'ORGANO.

Vi segnalo che per la prima e la terza si tratta di una presa d'atto, essendo SOD a direzione
ospedaliera, mentre per la seconda si tratta di un parere essendo una SOD a direzione
universitaria.

Cordiali saluti,

Paolo Bechi

Prof. Paolo Bechi

Prorettore Area Medico-Sanitaria

Universita degli Studi di Firenze
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